
Wielk.04.35.908  

UCHWAŁA Nr XII/73/2004  
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 30 stycznia 2004 r. 

w sprawie obni żenia wysoko ści wska źników procentowych wydatków mieszkaniowych  

(Poznań, dnia 25 marca 2004 r.) 

Na podstawie art. 6 ust. 11 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. 
Nr 71, poz. 734 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla ustalenia wysokości dodatku mieszkaniowego poniża się z 70% na 50% wysokość 
wskaźników wydatków przypadających na normatywną powierzchnię zajmowanego lokali/mieszkalnego 
lub faktycznych wydatków ponoszonych za lokal mieszkalny, jeżeli powierzchnia tego lokalu jest mniejsza 
lub równa normatywnej powierzchni. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1-go dnia miesiąca, po miesiącu w którym uchwała 
weszła w życie. 
 
 

Przewodnicz ący Rady 

(-) mgr Kazimierz Zaremba 
 


